
  
 

2023 年 10 月 31 日 

 

各位 

会 社 名 株式会社レボインターナショナル 

(コード番号 5022 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役 CEO 越川 哲也 

問合せ先 取締役 CFO 土居 秀行 

Ｔ Ｅ Ｌ 075-353-2277 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.e-revo.jp 
 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

  

 株式会社レボインターナショナル（本店：京都府京都市 代表取締役 CEO 越川哲也）は、本日 2023 

年 10 月 31 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営す

るプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market へ上場いたしましたので、お知らせいたします。 

  

これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

当社は、使用済み食用油をはじめとした様々な資源ごみを原料としたバイオ燃料化技術と、その原料

調達力が強みであり、今後もこの強みを活かし地球環境を守り持続可能な社会構築の為、事業を展開し

てまいります。引き続きご支援賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上  

 

 


